
 

 

 

Il Rettore 

 

VISTO lo Statuto emanato con il D.R. n. 480/12 dell’8 giugno 2012 e successive modificazioni disposte, da 
ultimo, con il D.R. n. 185/19 dell’11 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 
Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 872 del 23.08.2001 e modificato, da ultimo, con D.R. n. 683/19 del 
18.09.2019; 

VISTA la Disciplina della Tasse per l’a.a. 2023/23, deliberata dal CdA del 13 giugno 2023; 

CONSIDERATA l'opportunità che l'Ateneo intende fornire alla comunità studentesca più meritevole di 
potersi iscrivere all’Università degli Studi della Tuscia nell’’a.a.2023/2024, usufruendo di “Bonus 
formazione per il merito”; 

VISTO il D.R del 07/06/2023 . n. 265/2023 con il quale è stato emanato il bando per l'attribuzione di n. 30 
borse di studio di Euro 500,00 per “Bonus formazione per il merito” per immatricolati (iscritti al l° anno); 

VISTO il D.R. del 21/06/2023 n. 289/2023 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 16 
borse di studio di € 500,00 per “Bonus formazione per il merito – Talent 2” per gli iscritti al 1°anno dei 
corsi di laurea magistrale nell’a.a.2023/24; 

VISTO il D.R. del 07/06/2023 n. 264/2023  con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 2 
borse di studio di € 500,00 per studenti e studentesse “care leavers”; 

VISTO il D.R. del 07/06/2023 n. 266/2023  con il quale è stato emanato il bando per l'attribuzione di n. 20 
borse di studio di € 500,00 per Bonus cultura per gli studenti in condizioni di difficoltà; 

VISTO il D.R. del 21/06/2023 n. 288/2023 con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 5 
borse di studio di € 500,00, per “Bonus formazione per il merito” per iscritti al primo anno, “figli/e 
dei/delle dipendenti”, dei corsi di laurea triennali nell’a.a.2023/24; 

VISTO il D.R. del 22/06/2023 . n. 290/2023  con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 
10 borse di studio di € 500,00 per “Bonus formazione per il merito – We Want You” per studenti/esse che 
si sono laureati/e in corso e con il massimo dei voti, presso un diverso ateneo italiano o estero, e che 
decidano di iscriversi ad un corso di laurea di secondo livello presso l'Università degli Studi della Tuscia 
all’a.a. 2023/2024; 

VISTO il D.R. del 07/06/2023 n. 263/2023  con il quale è stato emanato il bando per l’attribuzione di n. 15 
borse di studio a favore di studentesse che si iscrivono ad un corso di laurea triennale presso l’Università 
degli Studi della Tuscia in materie scientifiche aII’a.a. 2023/2024. 

VISTO il D.R. del 07/06/2023 n. 267/2023 con il quale è stato emanato il bando per l'attribuzione di n. 15 
borse di studio di Euro 800,00 per immatricolati all’a.a.2023/24 corsi di studio professionalizzanti; 

VISTO l’art. 4 dei suddetti Bandi che prevede la nomina di una Commissione composta da tre membri di 
cui un’unità di personale tecnico amministrativo; 

 





 

 

 

Il Rettore 

 

VISTO il D.R. del 16/10/2023  n. 469/2023, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;  

VISTI i verbali della suindicata Commissione, riunitasi il 13 novembre 2023;  

CONSIDERATO che l’art 2 comma 3 dei bandi prevede che, nel caso in cui il numero degli ammessi fosse 
inferiore al numero delle borse messe a concorso, non si procede a stilare la graduatoria; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;  

DECRETA  

   Art. 1 

Sono approvati gli atti delle selezioni pubbliche per titoli, di cui in premessa, e i seguenti elenchi degli 
ammessi a contributo, ai sensi dell’art. 5 dei rispettivi bandi di concorso: 

 UNITUS for Talent 1 (immatricolati 1 anno) – (D.R. n. 265/2023 del 07/06/2023) 

 
ESITO Matricola 

VINCITRICE/VINCITORE  814228 

VINCITRICE/VINCITORE 814357 

VINCITRICE/VINCITORE 814486 

VINCITRICE/VINCITORE 814598 

VINCITRICE/VINCITORE 814117 

VINCITRICE/VINCITORE 814200 

VINCITRICE/VINCITORE 814650 

VINCITRICE/VINCITORE 814414 

VINCITRICE/VINCITORE 814540 

VINCITRICE/VINCITORE 814960 

VINCITRICE/VINCITORE 814334 

VINCITRICE/VINCITORE 814935 

VINCITRICE/VINCITORE 814733 

VINCITRICE/VINCITORE 814307 

VINCITRICE/VINCITORE 815104 

VINCITRICE/VINCITORE 814991 

VINCITRICE/VINCITORE 814632 

VINCITRICE/VINCITORE 814537 

VINCITRICE/VINCITORE 814864 



 

 

 

Il Rettore 

 

VINCITRICE/VINCITORE 814457 

VINCITRICE/VINCITORE 814581 

VINCITRICE/VINCITORE 815476 

VINCITRICE/VINCITORE 814221 

VINCITRICE/VINCITORE 814079 

VINCITRICE/VINCITORE 814834 

VINCITRICE/VINCITORE 814185 

VINCITRICE/VINCITORE 814288 

 

Non sono ammessi/e contributo gli studenti/studentesse matricola: 814586, 815102 per i motivi indicati 

negli atti della commissione 

 

UNITUS for Talent 2 ( D.R. n. 289/2023 del 21/06/2023) 

 Indirizzo umanistico-sociale: 

 

ESITO matricola 

VINCITRICE/VINCITORE 803128 

VINCITRICE/VINCITORE 803717 

VINCITRICE/VINCITORE 803364 

VINCITRICE/VINCITORE 805672 

VINCITRICE/VINCITORE 805710 

 
Indirizzo tecnico-scientifico: 

 
ESITO matricola 

VINCITRICE/VINCITORE 805467 

VINCITRICE/VINCITORE      805946 



 

 

 

Il Rettore 

 

   VINCITRICE/VINCITORE 807011 

VINCITRICE/VINCITORE 815237 

VINCITRICE/VINCITORE 805796 

 

Non è ammesso/a contributo lo studente/studentessa matricola 807151 per i motivi indicati negli atti 

della commissione. 

 

 

Unitus per gli studenti “Care Leavers” (D.R. n. 264/2023 del 07/06/2023)  

Non sono pervenute domande.  

 

Unitus per gli studenti in condizioni di difficoltà (D.R. n. 266/2023 del 07/06/2023) 

 

ESITO matricola 

VINCITRICE/VINCITORE 814396 

 

VINCITRICE/VINCITORE 814759 

 

VINCITRICE/VINCITORE 814479 

 

 

UNITUS “We want you” (D.R. n. 290/2023 del 22/06/2023) 

 

ESITO Matricola 

VINCITRICE/VINCITORE 814467 

VINCITRICE/VINCITORE 814651 

VINCITRICE/VINCITORE 815237 

 

 

UNITUS per i figli dei dipendenti dell’ateneo (D.R. n. 288/2023 del 21/06/2023) 



 

 

 

Il Rettore 

 

 

 

 

 

 

UNITUS per “Women in STEM” (D.R. n. 263/2023 del 07/06/2023) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESITO Matricola 
VINCITRICE/VINCITORE 814560 

ESITO matricola 

VINCITRICE/VINCITORE 814537 

VINCITRICE/VINCITORE 814185 

VINCITRICE/VINCITORE 814486 

VINCITRICE/VINCITORE 815148 

VINCITRICE/VINCITORE 814562 

VINCITRICE/VINCITORE 814942 

VINCITRICE/VINCITORE 814352 

VINCITRICE/VINCITORE 814494 

VINCITRICE/VINCITORE 814065 

VINCITRICE/VINCITORE  814256 

VINCITRICE/VINCITORE 814445 



 

 

 

Il Rettore 

 

 

Unitus Borse professionalizzanti (D.R. n. 267/2023 del 07/06/2023)  

 

 
 

 

 

 

 

Entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla pubblicazione della graduatoria, l’assegnatario dovrà far 
pervenire all'Università degli Studi della Tuscia, Ufficio Servizi agli Studenti e post-lauream, tramite 
e-mail all’indirizzo protocollo@pec.unitus.it, pena la decadenza dal beneficio della borsa di studio, 
un'unica dichiarazione in carta libera compilando il modulo disponibile nel sito dell’Ateneo  al 
seguente link:  

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/bandi-per-studenti-e-laureati/borse-
di-studio/  

 

Art.2  

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione nella pagina web del sito di Ateneo 
riservata agli studenti:  

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/bandi-per-studenti-e-laureati/borse-di-
studio/ 

Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli interessati dell’esito della 
selezione. 

 

             IL RETTORE 

             Prof. Stefano Ubertini 

 

ESITO Matricola 
VINCITRICE/VINCITORE 814055 

VINCITRICE/VINCITORE 814311 

VINCITRICE/VINCITORE 815002 

VINCITRICE/VINCITORE 814059 


		2023-11-14T08:15:07+0000
	MARUCCI ALVARO




